
                                                                      
ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Р.П. СРЕДНЯЯ АХТУБА 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «27»  января 2022 года   № 31/172   

 

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества городского 

поселения р.п.Средняя Ахтуба, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), пред-

назначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки малого и среднего предпринимательства 

Во исполнение постановления администрации городского поселения 

р.п.Средняя Ахтуба от 15.07.2015г. № 147 «Об утверждении Положения о порядке 

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального 

имущества городского поселения р.п.Средняя Ахтуба, предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъекта малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях 

предоставления такого имущества в аренду», Дума городского поселения 

р.п.Средняя Ахтуба решила: 

1. Внести в Перечень муниципального имущества городского поселения 

р.п.Средняя Ахтуба, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства следующие 

изменения: 

1.1. Исключить, в связи с передачей с предоставлением в служебное 

пользование ОМВД РФ по Среднеахтубинскому району Волгоградской области, из 

перечня муниципального имущества Среднеахтубинского муниципального 

городского поселения р.п.Средняя Ахтуба, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, 

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 

209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации» следующий объект: 



Помещение площадью 51,6 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская 

область, Среднеахтубинский район, р.п. Средняя Ахтуба, Микрорайон, д. 14 пом. 

25. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

районной газете «Звезда» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

Председатель Думы городского  

поселения р.п.Средняя Ахтуба                      А.В. Хрустов 

 

 

 

Глава городского поселения 

р.п. Средняя Ахтуба                                                                                      Ю.В. Попов  

 

 

 
 


